
CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ORDENACIÓN
DEL TERRITORIO Y URBANISMO

Relación provisional de admitidos y excluidos a las prue-
bas selectivas para el acceso, mediante promoción
interna, a la categoría profesional de Conductor D-3, de la
Administración de la Comunidad Autónoma de Cantabria.

En uso de las facultades que me han sido conferidas, y
habiendo finalizado el plazo de admisión de instancias
para participar en el proceso selectivo para el acceso,
mediante promoción interna, a la categoría profesional de
Conductor D-3 de la Administración de la Comunidad
Autónoma de Cantabria, convocado mediante Orden
PRE/132/2005, de 27 de diciembre, publicada en el
Boletín Oficial de Cantabria número 5, de fecha 9 de
enero, por la presente 

RESUELVO
1º.- Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos

que se detalla como Anexo I, por reunir los requisitos exi-
gidos en la convocatoria.

2º.- Declarar excluidos provisionalmente por los motivos
que se señalan, a los aspirantes que se relacionan como
Anexo II, quienes tendrán un plazo de diez días a partir
del siguiente al de la publicación en el B.O.C. de esta
resolución, para la subsanación de las causas que dieron
lugar a la exclusión.

Contra la presente resolución podrá interponerse recurso
de alzada ante el Consejo de Gobierno de Cantabria, en el
plazo de un mes, contado a partir del día siguiente al de su
publicación en el Boletín Oficial de Cantabria.

Cúmplase la anterior resolución y trasládese para su
publicación en el Boletín Oficial de Cantabria.

Santander, 10 de marzo de 2006.–El consejero de
Presidencia, Ordenación del Territorio y Urbanismo, José
Vicente Mediavilla Cabo.

ANEXO I

CATEGORÍA CONDUCTOR D-3
PROMOCIÓN INTERNA

Lista provisional de aspirantes admitidos

DNI Apellidos y Nombre

13919000K 1. ALVAREZ ORTIZ, JULIO
13709109M 2. CACICEDO CASTILLO, FERNANDO FIDEL
13785810R 3. FERNANDEZ COSSIO, JUAN ALBERTO
13716879R 4. GARCIA ARABAOLAZA, JUAN MANUEL
13926847W 5. GARCIA LOPEZ, ADOLFO
13757168V 6. GOMEZ BARREDA, ANTONIO
13905046M 7. GONZALEZ SAIZ, JULIO
13728398C 8. HERNANDEZ PEREZ, JESUS ANGEL
72034816N 9. LAMEIRO FERNANDEZ, FERNANDO
13905255F 10. LOMBILLA MANTECA, JOSE RAMON
72124433K 11. LOPEZ LOPEZ, ALFREDO
13770435J 12. MANTECON MAZA, MARCOS
13737576K 13. MARTINEZ CANO, GERMAN
13943001X 14. MEDINA GOMEZ, JOSE MIGUEL
13751166H 15. OPORTO VIADERO, JOSE LUIS
13710970A 16. POSTIGO MARTINEZ, INDALECIO
13729905D 17. RAMOS HERRERO, ALFREDO
13901089G 18. RUEDA RIBAO, MIGUEL ANGEL
13789306R 19. RUIZ MADRAZO, JOSE LUIS
13723055J 20. SANCHEZ BLANCO, RAUL
13753787V 21. SENDINO ISASI, JESUS MANUEL
13926216S 22. ZULUAGA GONZALEZ, JUAN MARIA

ANEXO II

CATEGORÍA CONDUCTOR D-3
PROMOCIÓN INTERNA

Lista provisional de aspirantes excluidos

DNI Apellidos y nombre Causas exclusión

13702309J 1. BOLADO CALLEJA, JOSE ANTONIO NO POSEE TITULACION
20193984F 2. GARCIA ROMANO, ALBERTO NO TIENE SUFICIENTE ANTIGÜEDAD
13754166M 3. ZORRILLA RUIZ, MARTIN FALTA PERMISO DE CONDUCIR
06/3613

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ORDENACIÓN
DEL TERRITORIO Y URBANISMO

Relación provisional de admitidos y excluidos a las prue-
bas selectivas para el acceso, mediante promoción
interna, a la categoría profesional de Oficial Primera
(Albañil) D-3, de la Administración de la Comunidad
Autónoma de Cantabria.

En uso de las facultades que me han sido conferidas, y
habiendo finalizado el plazo de admisión de instancias
para participar en el proceso selectivo para el acceso,
mediante promoción interna, a la categoría profesional de
Oficial Primera (Albañil) D-3 de la Administración de la
Comunidad Autónoma de Cantabria, convocado mediante
Orden PRE/133/2005, de 27 de diciembre, publicada en el
Boletín Oficial de Cantabria número 5, de fecha 9 de
enero, por la presente 

RESUELVO
1º.- Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos

que se detalla como Anexo I, por reunir los requisitos exi-
gidos en la convocatoria.

2º.- Declarar excluidos provisionalmente por los motivos
que se señalan, a los aspirantes que se relacionan como
Anexo II, quienes tendrán un plazo de diez días a partir
del siguiente al de la publicación en el B.O.C. de esta
resolución, para la subsanación de las causas que dieron
lugar a la exclusión.

Contra la presente resolución podrá interponerse
recurso de alzada ante el Consejo de Gobierno de
Cantabria, en el plazo de un mes, contado a partir del día
siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial de
Cantabria.

Cúmplase la anterior resolución y trasládese para su
publicación en el Boletín Oficial de Cantabria.

Santander, 10 de marzo de 2006.–El consejero de
Presidencia, Ordenación del Territorio y Urbanismo, José
Vicente Mediavilla Cabo.

ANEXO I

CATEGORÍA OFICIAL PRIMERA (ALBAÑIL) D-3
PROMOCIÓN INTERNA

Lista provisional de aspirantes admitidos

DNI Apellidos y Nombre

13889501P 1. GALLEGO HORMACHEA, GONZALO

ANEXO II

CATEGORÍA OFICIAL PRIMERA (ALBAÑIL) D-3
PROMOCIÓN INTERNA

Lista provisional de aspirantes excluidos

DNI Apellidos y nombre Causas exclusión

NINGUN ASPIRANTE EXCLUIDO
06/3614

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ORDENACIÓN
DEL TERRITORIO Y URBANISMO

Relación provisional de admitidos y excluidos a las prue-
bas selectivas para el acceso, mediante promoción
interna, a la categoría profesional de Oficial Primera
(Cocina) D-3, de la Administración de la Comunidad
Autónoma de Cantabria.

En uso de las facultades que me han sido conferidas, y
habiendo finalizado el plazo de admisión de instancias
para participar en el proceso selectivo para el acceso,
mediante promoción interna, a la categoría profesional de
Oficial Primera (Cocina) D-3 de la Administración de la

Página 3640 Lunes, 27 de marzo de 2006 BOC - Número 60


